
ENTIDAD: Salud 1

( pesos )

de  1 12NBG Hospital Infantil de México Federico Gómez

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2016

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0312NBG0001

1412NBG0003

Reestructuración y Remodelación del Edificio Arturo
Mundet 2003- 2016.
Reestructuración y Remodelación del Área de
Urgencias.2016

 09

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 169,260,169

 15,465,000

 30,657,984

 15,000,000

Programa Presupuestario:
K011 Proyectos de infraestructura social

de salud
 45,657,984

 30,657,984

 15,000,000

 

 

 45,657,984  


