PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2015

ENTIDAD: NBG Hospital Infantil de México Federico Gómez SECTOR: 12 Salud Página: 1 de 1

Programas y Proyectos de Inversión							
	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
CLAVE		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2016 RECURSOS RECURSOS		
					TOTAL	FISCALES	PROPIOS
	Programa Presupuestario:						
	K011 Proyectos de infraestructura social de salud				45,657,984	45,657,984	
312NBG0001	Reestructuración y Remodelación del Edificio Arturo Mundet 2003- 2016.	09	DISTRITO FEDERAL	169,260,169	30,657,984	30,657,984	
412NBG0003	Reestructuración y Remodelación del Área de Urgencias.2016	09	DISTRITO FEDERAL	15,465,000	15,000,000	15,000,000	

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.